

NYHEDSBREV



UGE 12

Ugeplan uge 13

Mandag	Humlebier/Frøer: skovgruppe kl. 8.00 – 12.00*
Tirsdag	Humlebier: musik og fortælling Påskefrokost – se opslag ved døren! (ingen madpakker)
Onsdag	Humlebiaktiviteter generalforsamling kl. 17.00 – 18.00
Torsdag	Humlebier/Frøer: skovgruppe kl. 8.00 – 12.00*
Fredag	

*Kom i god tid (kl. 7.55). Medbring en taske med madpakke, drikkedunk og lidt skiftetøj.

SÆT X I KALENDEREN

Generalforsamling 29. marts kl. 17.00 – 18.00

Forårskoncert i Skjern (kun for Humlebier): 14. april

Arbejdslørdag 13. maj kl. 8.30

Pinsefest: 26. maj 15.30 – 17.00

Sommerfest: torsdag den 22. juni kl. 17.00 - 19.00

GENERALFORSAMLING

Onsdag den 29. marts kl. 17.00 – 18.00 er der generalforsamling og valg til forældrerådet i NaturMusen. For at gøre det nemt for småbørnsfamilier, vil det være muligt at få passet sine børn mens man sidder til møde. Efterfølgende har man mulighed for at få aftensmad. Fra kl. 18.45 har skolen deres generalforsamling, hvor der også er valg til bestyrelsen. Alle er selvfølgelig velkommen til at blive til denne del også, men det er også helt ok at tage hjem inden. Der ligger et link på www.groenbjerg-friskole.dk hvor man kan tilmelde børnepasning og spising.



LARVERNE

I denne uge har vi været ude i alt slags vejr, det er dejligt at se hvordan de bare nyder at være udenfor. Der bliver løbet på bakken, leget i sandkassen og legehuset. Vi synger en masse sange mens de bliver gynet. Vi snakker om naturen og hvordan tingene gror ude i naturen. Det kan være en lille spire som er ved at vokse. Et barn hiver den op af jorden og siger "Wow se lige hvor lang den er" sådanne små ting er en god anledning til at snakke om naturen og gøre dem mere nysgerrig på naturen.



Inde hos de små synger de papegøjesangen, som indebærer at vente på tur og dele. De er bare så gode til det, de klapper ad hinanden og kan næsten ikke vente med at sende den videre.

Inde hos de store har vi blandt andet læst bog, det er en god øvelse at skal sidde stille og lytte. men også at kunne sætte ord på hvad historien handler om.

Vi oplever diare og opkast lige fortiden og det smitter bare helt vildt. Hvis I oplever tynd mave/ diare og opkast vil det hjælpe med at bryde smittekæden hvis der er mulighed for at give barnet en fridag.

Vi håber vi hurtigt kan komme af med det, så vi kan være fuldtallig igen i vuggestuen.

Vi takker for en dejlig uge.

Se flere billeder fra ugen, der gik.

Her: https://naturmusen.dk/?page_id=2821



BØRNEHAVEN

I denne uge har vi taget de sidste billeder af børnene i ældstegruppen, som vi skal bruge til et karseprojekt. Yngstegruppen maler på mælkekartoner som også skal være en del af et karseprojekt. Ellers har vi i ugens løb klippet og klistret i forårs pynt samt lavet påskeperleplader.



Humlebieerne har været i SFO'en og øvet sig i at skrive deres eget navn samt finde bogstaverne i aviser og ugeblade. Også fedt at få liv til at lege med SFO legetøjet





TØRRE OG VARME BØRN LEGER BEDST

Det er skønt med mildere vejr igen, men det er fugtigt så sørg stadig for godt med skiftetøj og overtøj efter det omskiftelige vejr.

Se flere billeder fra ugen, der gik.

Her: https://naturmusen.dk/?page_id=2821

GOD WEEKEND